

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.

RFC:OSO081119SG8

Folio: 183830
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FOREST
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$1,880.00	\$1,880.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,880.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$300.80
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$37.60
Total:			\$2,218.40

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,183830

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A. DE C.V.

RFC:OAB990614CE1

Folio: 16901110450407
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192100	H87	1.00	Pieza	CARNE MACHACA 100 GR UN	\$170.00	\$170.00	\$0.0
50161800	H87	1.00	Pieza	TRIDENT VAL-U- PACK FRUIT MIX 18PZ 30.6 GR UN	\$25.54	\$25.54	\$0.0

Subtotal:			\$195.54
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$2.04
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.41
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$201.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	,16901110450407	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

PROYECTOS LA RUINA SA DE CV

RFC:PRU160816MD2

Folio: 185
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$646.55	\$646.55	\$0.0

Subtotal:			\$646.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$103.45
Total:			\$750.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83010
Serie y Folio:	A,185	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

MARTIN ALFREDO SEPULVEDA LOPEZ

RFC:

Folio: 1991
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$551.72	\$551.72	\$0.0

Subtotal: \$551.72
IVA Tasa (0.16%) \$88.28
Total: \$640.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83150
Serie y Folio:	H,1991	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

OPERADORA DIQUI SAPI DE CV

RFC:ODI1403245J1

Folio: 8475
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	NA	Consumo Restaurante Cheque 678	\$413.79	\$413.79	\$0.0

Subtotal:			\$413.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$66.21
ISH	Tasa	0.00	\$0.00
IM	Tasa	0.00	\$0.00
Total:			\$480.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83210
Serie y Folio:	R,8475	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	ACT	1		ZONA 8 SEDAN 2021-10-06	\$320.00	\$320.00	\$0.00

Subtotal:	\$320.00
IVA (0.00%)	0
Descuento:	\$0.00
Total:	\$320.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15520
Serie y Folio:	E,241	No. de Serificado SAT:	00001000000508341381

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 99399
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/HMO/MEX	\$100.00	\$100.00	\$0.0

Subtotal:			\$100.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$16.00
Total:			\$116.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,99399	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943